REQUERIMENTO Nº 37/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal a seguinte documentação:

a) Cópia de todas as notas fiscais que comprovam a compra dos medicamentos de alto custo, no período de janeiro a março de 2010;

b) Cópia de todos os comprovantes de entrega dos medicamentos de alto custo aos usuários dos SUS, no período de janeiro a março de 2010.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário devido ao grande número de usuários do SUS que nos tem procurado, alegando a falta de medicamentos que não fazem parte da lista do RENAME.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE